
VEFA BULUŞMASI İLE 
MİNNET VE TEŞEKKÜR

AK Parti Konya teşkilatları, geçmiş dönem yönetim 

kurulu üyeleri ve meclis üyelerini Selçuklu Kongre 

Merkezi’nde düzenlenen “Vefa Buluşması’nda” bir 

araya getirdi. Etkinlik, geçmişe duyulan saygıyı gös-

terirken, tecrübelerin ve emeğin geleceğe taşınma-

sını da amaçladı. İl Başkanı Fatih Özgökçen, açılış 

konuşmasında vefanın teşkilat için sadece bir de-

ğer değil, aynı zamanda bir sorumluluk olduğunu 

vurguladı. Konuşmasında, Konya’nın dört bir yanın-

da AK Parti bayrağını dalgalandırmış, davaya gönül 

vermiş ve hizmet etmiş tüm üyelerle bir arada olma-

nın önemine değindi. Ayrıca, teşkilatta görev almış 

ve vefat eden isimleri rahmetle anarak, bu davaya 

hizmet etmiş yol arkadaşlarına minnettarlığını ifade 

etti. Program, geçmişe teşekkür ve minnettarlık ifa-

desi olarak, samimi bir atmosferde gerçekleşti.

TECRÜBE VE BİRLİKTELİK 
GELECEĞE TAŞINIYOR

Etkinlikte konuşan Konya Büyükşehir Belediye Baş-

kanı Uğur İbrahim Altay, vefanın sadece geçmişi an-

mak olmadığını, aynı zamanda teşkilatın tecrübeleri-

ni ve birikimini geleceğe taşımak anlamına geldiğini 

vurguladı. AK Parti Konya Milletvekili Tahir Akyürek, 

her bir teşkilat mensubunun kendi mücadele hikâ-

yesine sahip olduğunu belirterek, bu davanın görün-

meyen, arka plandaki kahramanlarının hareketin asıl 

taşıyıcıları olduğunu söyledi. AK Parti Grup Başkan-

vekili Leyla Şahin Usta ise vefanın, AK Parti’yi güçlü 

kılan en temel değerlerden biri olduğunu belirterek, 

bedel ödeyenlerin omuzlarında bu davanın büyüdü-

ğünü hatırlattı. Etkinlik, teşkilat mensuplarının istişa-

re ve kardeşlik duygularını pekiştirdiği, tecrübelerin 

ve birikimlerin gelecek kuşaklara aktarılmasının önemi-

nin öne çıktığı samimi bir atmosferde sona erdi. »3’TE
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Konya Valisi İbrahim Akın, 

Bozkır ilçesinde kamu ku-

rumlarını, yerel üretim te-

sislerini ve güvenlik nok-

talarını ziyaret ederek yü-

rütülen çalışmalar hakkın-

da bilgi aldı. Ziyaretlerin-

de hem ilçedeki hizmetle-

rin etkinliğini inceledi hem 

de Bozkır tahini üretim sü-

reci ve güvenlik birimleri-

nin çalışmalarıyla ilgili yet-

kililerden bilgi alarak böl-

ge ekonomisi ve vatandaş-

ların huzur güvenliğine 

katkı sağlayan çalışmaları 

değerlendirdi. »3’TE

Karatay Belediyesi Gençlik 

Meclisi, yarıyıl tatiline özel 

hazırladığı etkinliklerle ço-

cukları ve gençleri atöl-

yeler, eğitim programları, 

film gösterimleri ve çevre 

farkındalığı gibi çeşitli fa-

aliyetlerde bir araya getiri-

yor. Program kapsamında 

öğrenciler hem eğlenip ya-

ratıcı deneyimler yaşarken 

hem de Kudüs ve Filistin 

bilinci, sıfır atık farkındalı-

ğı ve kişisel gelişim konu-

larında eğitim alarak ve-

rimli bir tatil geçirme fırsa-

tı buluyor. »5’TE

Konya Büyükşehir Belediyesi yetkilileri, TÜR-

SAB Konya BTK ile şehrin turizm destinasyon-

larının geliştirilmesi, ekonomik katkının artırıl-

ması ve ortak projelerle turizmin çeşitlendiril-

mesi konularında kapsamlı görüşmeler ger-

çekleştirdi. »3’TE

Anadolu’da Bugün’e özel açıklamalarda bulu-

nan yorgancı ustası Mustafa Ersöz, Konya’da 

kış aylarında sağlıklı ve geleneksel değerler 

taşıdığı için yün yorganlara ilginin arttığını ve 

üretimin çoğunlukla sipariş üzerine yapıldığı-

nı açıkladı. »4’TE

Selçuk Üniversitesi Veteriner Fakültesi Hay-

van Hastanesi, deneyimli kadrosu ve modern 

altyapısıyla 2025 yılında Konya ve çevre il-

lerden getirilen 21 bin hayvana 7/24 kapsam-

lı veterinerlik hizmeti sunarak bölgedeki hay-

van sağlığına önemli katkı sağladı. »5’TE

Konya turizmi için Büyükşehir ve 
TÜRSAB iş birliğinde yeni adımlar 

Konya’da geleneksel yün yorganlar 
kışın evlerde yeniden moda oluyor 

SÜ Veteriner Fakültesi 2025’te 
minik dostların kahramanı oldu 

AK Parti Konya teşkilatları tarafından düzenlenen Vefa Buluşması kapsamında, geçmiş 
dönemde görev almış yönetim kurulu üyeleri ve meclis üyeleri Selçuklu Kongre Merke-
zi’nde bir araya gelerek, minnet, vefa ve kardeşlik duygularını bir kez daha yaşattı

Anadolu’da Bugün ekibine ko-

nuşan Yılanlı Medrese esnafı ve 

Konyalılar, medresenin Osmanlı 

döneminde eğitim verdiğini, za-

manla dükkânlara dönüştürüldü-

ğünü ve isminin yılanlarla ilişkili 

çeşitli rivayetlerden kaynaklandı-

ğını anlattı.  »5’TE

Konyalılar Yılanlı 
Medrese’nin geçmişini 
ne kadar hatırlıyor? 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, TOKİ’nin Yüzyılın 

Konut Projesi kapsamında 500 bin konuttan 121 bin 265’inin hak sahiplerinin 

belirlendiğini açıkladı. Bakan Kurum, 26-31 Ocak haftasında 9 şehirde yapılacak 

kuralarla 22 bin 393 konutun daha sahipleri belirleneceğini ve kura süreci tamam-

landığında 41 ilde toplam 143 bin 658 kişinin ev sahibi olacağını söyledi. »3’TE 

Tümosan Konyaspor, Süper Lig’in 19. 

haftasında deplasmanda Gaziantep 

FK ile 1-1 berabere kaldı. İlk yarıyı 1-0 

geride tamamlayan yeşil-beyazlılar, 

beraberliği 88’de takıma dönen Blaz 

Kramer ile kurtardı. Puanını 19’a çıka-

ran Anadolu Kartalı, 3 puan hasretini 

ise yine dindiremedi. »8’DE


